
R O M A N  IA
JUDEŢUL BRAŞOV

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI FĂGÂRAŞ

Strada Republicii, Nr. 3, 505200, Tel: 0268 - 211313, Fax: 0268 - 213020 
Web: www.primaria-fagaras.ro, Email: secretariat@primaria-fagaras.ro

HOTĂRÂREA NR.163 
din data de 28 iunie 2018

privind aprobarea Listei de repartiţie, în vederea atribuirii, 
pentru locuinţele destinate închirierii, construite din fonduri A.N.L.

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI FĂGĂRAŞ, 
întrunit în şedinţă ordinară,

Având în vedere referatul de specialitate nr. 19095/15.06.2018 al Compartimentului Evidenţă 
patrimoniu, precum şi expunerea de motive a Primarului Municipiului Făgăraş nr. 19095/1/15.06.2018, 
privind aprobarea Listei de repartiţie, în vederea atribuirii, pentru locuinţele destinate închirierii, construite 
din foduri A.N.L.,

Văzând avizul favorabil al Comisiei de organizare şi dezvoltare urbanistică, realizarea lucrărilor 
publice, protecţia mediului înconjurător, conservarea monumentelor istorice şi de arhitectură, al Comisiei 
pentru activităţi ştiinţifice, învăţământ, culte, sănătate, cultură, protecţie socială, sportive şi de agrement, al 
Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget finanţe şi administrarea domeniului public şi privat al 
municipiului, precum şi al Comisiei pentru administraţia publică locală, juridică, apărarea ordinii publice, 
respectarea drepturilor şi libertăţilor cetăţeneşti, problemele minorităţilor,

Ţinând seama de Legea nr. 152/1998 privind înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru Locuninte, 
republicată, cu completările şi modificările ulterioare, ale art 15, alin. 4, 5, 6 şi 8 din H.G. nr. 962/2001 
actualizată, privind aprobarea Normelor metodologice pentru punerea în aplicare a prevederilor Legii 
nr. 152/1998 privind înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe,

Luând în considerare hotărârea nr. 87 din data de 29 martie 2018 prin care Consiliul Local a aprobat 
lista finală a solicitanţilor care au acces la locuinţele pentru tineri destinate închirierii şi a listei de priorităţi 
şi ţinând seama de declaraţia depusă prin care reconfirmă îndeplinirea tuturor criteriilor de acces,

Ţinând cont de procesul verbal nr. 12301 din data de 16.04.2018 -  privind repartizarea locuinţelor 
construite din fondurile ANL şi anexa nr. 1 prezentului process verbal,

Văzând prevederile art.36, alin. 2, lit.c si alin. 5, lit. b, art. 45, alin 3 şi art. 123 alin. 1 Legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, modificată şi completată,

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1. Se aprobă Lista de repartizare, în vederea atribuirii, pentru locuinţe destinate închirierii, 
construite din fonduri A.N.L. conform Anexei nr. 1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art 2. Afişarea listei prevăzute la art. 1, se va aduce la cunoştinţă publică, după aprobarea acesteia, 
prin afişarea, la sediul Primăriei Municipiului Făgăraş.

A rt 3. (1). Contestaţiile la lista de repartizare prevăzute la art. 1 vor fi depuse în termen de 7 zile de 
la data afişării.

(2) Contestaţiile vor fi soluţionate în termen de 15 zile, în condiţiile legii.
A rt 4. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri, se încredinţează Primarul

http://www.primaria-fagaras.ro
mailto:secretariat@primaria-fagaras.ro


Anexa nr. 1 la Hotărârea nr. J_ 6 y  /  2018

LISTA DE REPARTIZARE ÎN VEDEREA ATRIBUIRII,
PENTRU LOCUK^pXETIESTINATE ÎNCHIRIERII, CONSTRUITE DIN FONDURI A.N.L.

fr~ „O / ,

---------------------------------
_______________________

T IT U L A R  R E P A R T fr fl& T N ^  
V E D E R E A  A T R IB U IR II, PR IN  

ÎN C H IR IE R E

PO Z IŢIA  ÎN L IST A  
FIN A LĂ

ST R A D A B L AP. SU P R A FA Ţ A
U T IL Ă

1 B L E B LE A  RĂDUCU FLORIN 30 CÂM PULUI H 16 44,70 mp.
2 BANU ELEN A  RAM ONA 31 CÂM PULUI E 16 39,35 mp.
3 ŞOTCAN DENISA ANA 32 CÂM PULUI B 19 37,75 mp.


